
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:39 Rejsbygade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

13:04 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:25 Toldbodgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:27 A.D. Jørgensens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

14:12 Ørestads Boulevard Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:18 Motorring 3 Ild i bil Røg fra defekt diselpumpe på køretøj forvekslet med brand. Overdraget skadestedet til vejhjælp.  

16:09 Ved Kløvermarken Gaslugt Melding om gaslugt i opgang. Ingen lugt eller målbart niveau af gas ved beredskabets eftersyn. 
Beboere rådgivet om at udlufte trapperummet for en god ordens skyld. 

17:20 Hf. Maglebylund Færdselsuheld Solouheld, personbil påkørt træ. Assisteret med sikring samt oprydning af skadestedet. Efterføl-
gende overdraget skadestedet til politiet.  

18:04 Ved Bellahøj Syd Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:22 Nørrebrogade Eftersyn Mindre brand i møbel på toilet, slukket ved ankomst. Overdraget skadestedet til politiet.  

19:16 Svanevej Eftersyn Eftersyn foretaget for mulig røglugt, intet fundet.  
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:46 Colbjørnsensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:05 Valgårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:47 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

00:16 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

05:45 Tranumparken Redning Ledningsbrud på vandledning i det fri, ingen opgave for beredskabet. Overdraget til VVS. 
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